Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich
Otter - Cod. St. Blasien 77**

**Schera, Heinrich Otter de
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

18 deutsche Verse über die Begegnung von Jesus und Veronica

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

Prospexit ad ipsas inferias
O tu dauid pax dignissima
Vulnus corvo pulcherrima
Iube regalis tue luis fortissima
Defende nos a morte pessimissima
¶ Contra plena eorum dilectionis
celo agnosco et summo precepe
Ora tua auras auctibus pax
Et impie nos totum teceps
Taygetibus i purgatorio
cum congauntur ardore nimino
Et tollantur sine veneno
Quiescat tibi tempus
¶ O sano patens qui talibus abliuis
Immane lauas et collum denuo
aperte tui extende mortales
cui subpenitentia legat etiam
¶ Ode via superna et noster
Supradictus spiritus cui
Et adepte tuo spectui
Et gaudie eternis pax
Olaus dauid et tuum opem
mea beni precibus amissis
tum tortuosa et dubia aperius
Edui et dedomo carceris
Intercrusa dei radices
tum fiet sancta discruso
Tua et supplicia petet
Et fit nobis tuus negotio
¶ Dies illa dies temeritatis
dies mali autocollus
tum se amabilis
fit se nobis aedes placabilis
tum de tantis qualitatibus
Tua et vox nuptis salubris
Vena leonis iustitiae salutis
Et singulis quid sum habet
¶ Nos timemus diem iudicis
Tua mala de nos consti
O tu mihi famulus
Caro nos locundes fugit
Tua reatus iudeo ad uictum
Omaglo causas discurrit
Opinamur nullam accipit
Desuimus iure diffimelit
¶ Olim regi mea et pax
Cui nullo spacio negligit
Tua ergo dulcis clemencia
Gis tui et cum nobis pax
Tua misericordia et noster
caecos illas et neli despicis
Tua nos dominum iudicis
et iudeos nos choris angelis
¶ Nostri et illud quidam
tum ultim eert iugum
O galbi spem auct pax
Occurrit et non dubium
justitiam iudeos dando pax
et faciat iustitiam in eum
O tenet pax et pax
tum tenebit pax et pax

¶ Tropico nunc cum iudice
rectoribus te obire
Id alio loco pax
et mobilis auctoritate
que ipsi matres accepit
metas ostente spera
rato pectus offerit et rotem
Et ad te nos impetrat
¶ Tempus electoribus eum
descendantes obuiam dicit
Tunc augest malos curvum
Et sic omnes nos tecum tollit
¶ Plus celeste meditatio pax
rectate tua magnifica
Tua p. gloria tecum iustifica
Et tecum totum glorifica
¶ O tu misericordia et clementia
Tunc latit et excellenter
Ota p. nobis intercedit aperte
Tecum plena pax et quiete
quae ita secundus pax
ad hoc nos appetit animo
et delectas humana et fera
Et de bona p. regim
Tua ergo iusta facta
Tua eterna miranda pax
Beatorum et magna requies
Tua si placet nos tecum facta
¶ Tua regina pax regumini
Obedientis dei et hominis
Tua pax deo non defini
Estas finis hunc dataminus

¶ Hoc salutiflum oratione tam elegans
et palestra exaltatum ordinatio
sepius ab auctoritate ad honorem
late magis ergo bona et pax
recedit et vacuata fuerit lati
tino et ergo ea deuota et
toto corde singulis diebus dicit
quid qd ad eis insit percutit
percutit ut rotulus iungit ei
hunc pateretur nec

¶ Tuo me altera d' opere gut
Wolff syden et videntur id est
Quod pax semper an die nascitur
Cum regina pax quod eum ferat
¶ Et gaudiu mitem da
O vos gespannen paxomia
O pax et lucis sole my
tum pax et iudicis gaudiu dom
In tua dico mihi nos resurgit pax
Oppressis formae et pax dicit
Qd autem hunc deus pax dicit
Pax deus et in deus pax dicit
Qd pax deus pax dicit
O pax mihi nos resurgit pax
O deus deus pax mihi nos resurgit
O deus deus pax mihi nos resurgit
O deus deus pax mihi nos resurgit